

Bug-Innovation ApS

Ny Harløsevej 27
3320 Skævinge

CVR-nr. 39817322

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2023

Johs Peter Sterlie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bug-Innovation ApS Ny Harløsevej 27 3320 Skævinge
CVR-nr.	39817322
Stiftelsesdato	28. august 2018
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Johs Peter Sterlie
Revisor	Vejledal Bogføring og Regnskab Lindebjervej 4 3320 Skævinge
Telefon	39680591
E-mail	vejledal@gmail.com
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	18235307

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle maskiner til produktion af insekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -4.833, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 417.524, og en egenkapital på kr. -55.252.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler vedr. kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen ved egenindtjening.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-869	82.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.930	-6.000
Driftsresultat		-4.799	76.774
Finansielle omkostninger		-34	-597
Resultat før skat		-4.833	76.177
Årets resultat		-4.833	76.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.833	76.177
Resultatdisponering		-4.833	76.177

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		155.000	155.000
Immaterielle anlægsaktiver		155.000	155.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.025	109.955
Materielle anlægsaktiver		106.025	109.955
Anlægsaktiver		261.025	264.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.999	109.999
Tilgodehavende selskabsskat		27.500	27.500
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
Tilgodehavender		149.999	149.999
Likvide beholdninger		6.500	7.403
Omsætningsaktiver		156.499	157.402
Aktiver		417.524	422.357

Bug-Innovation ApS**Balance 30. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-95.252	-90.419
Egenkapital		-55.252	-50.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		462.776	462.776
Kortfristede gældsforpligtelser		472.776	472.776
Gældsforpligtelser		472.776	472.776
Passiver		417.524	422.357
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler vedr. kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen ved egenindtjening. Som følge heraf er regnskabet aflagt som going concern.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Pro-Plan ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.